Natal(RN), ___ de outubro de 2024.

CARTA DE INTENÇÃO DE CONTRATO DE COMODATO

[bookmark: _GoBack]

Eu, ________________________________, CPF __________________, empresário(a), brasileiro(a), casado(a), residente e domiciliado a Rua ___________________________________________ , nº ______, bairro: __________________ , CEP: __________________, Natal/RN, representante da empresa (__________________________________________ ) CNPJ: _______________________, declaro que tenho interesse de firmar Contrato em COMODATO com a Associação de Professores da Universidade Federal do Rio Grande do Norte - APURN para utilização do imóvel com as instalações prediais e equipamentos disponíveis na sua Sede Social em Pirangi do Norte, com o objetivo específico de exploração comercial de Restaurante/Bar que atenda aos seus sócios e ao público em geral.
Informo ainda que me encontro capacitado(a) para assumir as responsabilidades decorrentes do contrato acima citado em função de *___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Adianto, que a partir da data em que forem disponibilizadas as instalações em condições de utilização imediata, assumirei os serviços de Restaurante/Bar dentro de um período de 20 (vinte) dias.

Atenciosamente,

______________________________
Nome:
CNPJ/CPF:

* dizer da experiência no ramo de atividade e da capacitação profissional e empresarial para realizar os serviços de Restaurante e Bar